
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 169/2005

Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 5 kwietnia 2005 r.

w  sprawie  ustalenia  dnia  8  kwietnia  2005  r.  dniem  wolnym  od  pracy  dla 

pracowników Urzędu Gminy Zbuczyn.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i w związku z art. 94 pkt 10 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z 

późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.

W Urzędzie Gminy Zbuczyn, dzień 8 kwietnia 2005 r. ustala się dniem wolnym od 

pracy  

w celu godnego uczczenia pamięci Jego Świątobliwości Papieża Jana Pawła II.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


